
 Punktezuschlag Damen: 165,47        Punktezuschlag Herren: 114,73 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Reimair.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Peer............................  KR 
 Schiedsrichter  F.Danninger....................  KR 
 SR-Assistent  S.Gröber.........................  KR 
 Startrichter  W.Hörtnagl.....................  KR 
 Zielrichter  A.Prachensky................. 

 D.Peer............................  TR  Kurssetzer 

 Startzeit  10:50 

 Streckenname  Olympia Damen Abfahrt 
 Start  2070 m  
 Ziel  1845 m  
 Höhendifferenz  225 m  
 Streckenlänge  830 m  

 Vorläufer  W.Reinstadler................. 

 Tore / R.-Änder.  25 / 23 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 4 / 4 

 Genehmigungsnr.  6AL215P 
 Durchf. Verein  SC Mutters  Vereinscode  6070 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 3  Lapper Paulina  600509815  06  SC Arlberg / T  TIR  16,85  45,84  1. 

 12  Reiter Larissa  601600703  06  SC Ehrwald 1907  TIR  21,33  46,01  2. 
 6  Federspiel Lara  607200592  06  SK Nauders  TIR  26,59  46,21  3. 
 8  Oeg Elisa  612800157  06  SC Pfunds  TIR  27,12  46,23  4. 

 11  Mair Lena  607400650  06  WSV Neustift  TIR  45,02  46,91  5. 
 25  Raich Angiolina  611500219  07  SV Zams  TIR  61,87  47,55  6. 
 30  Eroglu Silan  606400742  07  SK Landeck  TIR  64,77  47,66  7. 
 22  Mair Allegra  614700198  07  SV Weißenbach  TIR  70,56  47,88  8. 
 24  Schütz Dana  611500285  07  SV Zams  TIR  80,04  48,24  9. 
 7  FLUNGER Anna  607000665  06  SC Mutters  TIR  81,35  48,29  10. 

 26  Wagner Paula  613900286  06  SV Matrei / B  TIR  84,25  48,40  11. 
 2  Danler Hannah  607400642  06  WSV Neustift  TIR  93,73  48,76  12. 

 28  Spielmann Laura  601600668  07  SC Ehrwald 1907  TIR  101,62  49,06  13. 
 23  Filz Ileana  624400127  06  SPV Mieders  TIR  101,62  49,06 
 13  Krieger Laila  609600394  07  SC Steinach  TIR  112,42  49,47  15. 
 18  Prachensky Leah  607000620  07  SC Mutters  TIR  119,79  49,75  16. 
 27  La Grouw Mieke  613900346  07  SV Matrei / B  TIR  120,58  49,78  17. 
 10  Schennach Leonie  601600650  06  SC Ehrwald 1907  TIR  121,90  49,83  18. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 20  Walder Magdalena  604901672  07  SC Ischgl  TIR  123,21  49,88  19. 
 29  Draxl Leni  614900312  07  SPV Aldrans  TIR  124,00  49,91  20. 
 4  Geiger Hannah  621700274  06  SPV Fiss  TIR  124,27  49,92  21. 

 14  Wohlgenannt Maria  606600927  07  SC Lermoos  TIR  126,37  50,00  22. 
 17  Wopfner Greta  614900346  07  SPV Aldrans  TIR  146,38  50,76  23. 
 19  Traxl Linda  600511032  07  SC Arlberg / T  TIR  176,92  51,92  24. 
 21  Wohlgenannt Sophia  606600928  07  SC Lermoos  TIR  182,98  52,15  25. 

 Schüler U16 / weiblich 
 40  Rueland Mona  611500225  05  SV Zams  TIR  3,69  45,34  1. 
 43  Pfurtscheller Hannah  607400608  04  WSV Neustift  TIR  16,59  45,83  2. 
 41  Ess Lena  600509743  05  SC Arlberg / T  TIR  39,49  46,70  3. 
 39  Neunhäuserer Sandra  607400648  05  WSV Neustift  TIR  47,39  47,00  4. 
 35  Schretter Lara  610600379  05  SC Vils  TIR  58,97  47,44  5. 
 31  Hackl Anna  611500212  04  SV Zams  TIR  60,29  47,49  6. 
 42  Hofherr Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  69,24  47,83  7. 
 38  Müller Rebecca  600900478  05  SC Berwang  TIR  72,14  47,94  8. 
 32  Stocker Julia  607000646  04  SC Mutters  TIR  152,70  51,00  9. 

 Jugend U21 / weiblich 
 45  Weirather Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  0,00  45,20  1. 
 46  Lener Livia  609600346  03  SC Steinach  TIR  129,53  50,12  2. 

 Schüler U14 / männlich 
 52  Mantl Paul  601200699  06  SC Breitenwang  TIR  60,58  45,21  1. 
 50  Bartels Casper  600510785  06  SC Arlberg / T  TIR  64,17  45,34  2. 
 65  Auer Nevio  607400677  07  WSV Neustift  TIR  98,20  46,57  3. 
 49  Singer Lukas  617500150  06  SPV Stanzach  TIR  100,69  46,66  4. 
 59  Mangweth Yannick  607200534  06  SK Nauders  TIR  101,24  46,68  5. 
 71  Hofer Alban  607400671  07  WSV Neustift  TIR  107,33  46,90  6. 
 53  Winkler Johannes  621700337  06  SPV Fiss  TIR  110,65  47,02  7. 
 61  Schütz Maximilian  611500291  06  SV Zams  TIR  111,48  47,05  8. 
 60  Traxl Nico  600511031  06  SC Arlberg / T  TIR  112,03  47,07  9. 
 48  Plörer Elias  622500074  06  SPV Patsch  TIR  121,16  47,40  10. 
 75  Singer David  612700211  07  WSV Höfen  TIR  131,12  47,76  11. 
 67  Kurz Tobias  604901623  07  SC Ischgl  TIR  134,99  47,90  12. 
 76  Jenewein Mattias  613900291  07  SV Matrei / B  TIR  141,63  48,14  13. 
 56  Praxmarer David  602500855  06  SK Götzens  TIR  146,88  48,33  14. 
 69  Neuner Paul  624400128  06  SPV Mieders  TIR  150,48  48,46  15. 
 70  Bader Fabian  606900090  07  SC Musau  TIR  151,86  48,51  16. 
 57  Falkner Simon  622401619  06  SK Ladis- Obladis  TIR  155,73  48,65  17. 
 74  Tschiderer Elias  612800163  07  SC Pfunds  TIR  158,78  48,76  18. 
 58  Spielmann Julian  601600661  06  SC Ehrwald 1907  TIR  164,86  48,98  19. 
 54  Auer David  620800087  06  SV Ellbögen  TIR  173,44  49,29  20. 
 79  Zegg Samuele  607200596  07  SK Nauders  TIR  186,44  49,76  21. 
 66  Girod Benedict  614900410  06  SPV Aldrans  TIR  186,44  49,76 
 64  Jehle Simon  604901609  07  SC Ischgl  TIR  186,44  49,76 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 78  Kathrein Adrian  602300621  06  SC Galtür  TIR  191,42  49,94  24. 
 73  Spoljaric Lazar  600801983  06  SC Axams  TIR  204,70  50,42  25. 
 77  Atlagic Enzo  602500811  07  SK Götzens  TIR  260,85  52,45  26. 
 68  Lener Julian  609600347  07  SC Steinach  TIR  279,11  53,11  27. 

 Schüler U16/ männlich 
 82  Wachter Simon  602500631  04  SK Götzens  TIR  0,00  43,02  1. 
 81  Hörtnagl Nico  602500732  04  SK Götzens  TIR  28,21  44,04  2. 
 93  Rainer Alexander  600802081  04  SC Axams  TIR  33,47  44,23  3. 
 80  Klotz Adrian  612800142  04  SC Pfunds  TIR  39,00  44,43  4. 
 94  Zangerl Rafael  612800152  05  SC Pfunds  TIR  64,17  45,34  5. 
 84  Eller Johannes  609600354  05  SC Steinach  TIR  69,43  45,53  6. 
 88  Walcher Linus  608000744  05  SV Reutte  TIR  70,54  45,57  7. 
 83  Muigg Manuel  607000637  04  SC Mutters  TIR  75,52  45,75  8. 
 91  Plörer Johannes  622500073  05  SPV Patsch  TIR  77,18  45,81  9. 
 99  Ofer Matthias  613900251  04  SV Matrei / B  TIR  77,73  45,83  10. 
 89  Achenrainer Paul  621700266  05  SPV Fiss  TIR  80,50  45,93  11. 
 95  Knoflach Christoph  608800390  05  SPV Sistrans  TIR  83,54  46,04  12. 
 97  Pirkner Leon  602100321  05  TSV Fulpmes  TIR  104,28  46,79  13. 
 98  Hosp Jonas  611200323  05  SV Wängle  TIR  109,82  46,99  14. 

 100  Girod Christophe  614900409  04  SPV Aldrans  TIR  125,03  47,54  15. 

 Jugend U21 / männlich 
 104  Monz Johannes  612800147  03  SC Pfunds  TIR  67,49  45,46  1. 
 103  Ofer Christoph  613900236  01  SV Matrei / B  TIR  89,90  46,27  2. 
 101  Siess Daniel  600507730  01  SC Arlberg / T  TIR  119,22  47,33  3. 

 Nicht am Start 

 1  Gstrein Sophia  620100228  06  TIR  USV Ötz 
 5  Falkner Lea  607500144  06  TIR  SC Niederthai 
 9  Arnold Vanessa  604801856  06  TIR  SC Sölden 

 15  Schöpf Maria  604801825  07  TIR  SC Sölden 
 16  Schuler Elisa  631800127  07  TIR  SV Leins 
 33  Falch Evita  600510201  05  TIR  SC Arlberg / T 
 34  Dobler Sina  624200260  05  TIR  WSV Zaunhof 
 36  Holzknecht Hanna  606500207  05  TIR  SV Längenfeld 
 37  Raich Leonie  610500192  05  TIR  SV Wenns 
 44  Schöpf Elena  604801662  04  TIR  SC Sölden 
 47  Sturm Asaja  614300333  06  TIR  SC St.Leonhard 
 51  Stinig Joshua  632900044  06  TIR  WSV Karres 
 55  Wegscheider Nico  620100294  06  TIR  USV Ötz 
 62  Zangerl Martin  600510202  07  TIR  SC Arlberg / T 
 63  Raich Fabian  610500193  07  TIR  SV Wenns 
 72  Winkler Felix  616100142  07  TIR  SV Arzl 
 85  Wille Felix  611500233  04  TIR  SV Zams 
 86  Neurauter Rene  620400172  05  TIR  SC Haiming 
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 90  Stefan Dominik  607500122  05  TIR  SC Niederthai 
 92  Winkler Florian  632900029  04  TIR  WSV Karres 
 96  Fender Stefan  604801552  04  TIR  SC Sölden 

 Nicht im Ziel 

 87  Dilitz Luis  607200637  05  TIR  SK Nauders 
 102  Siess  Benjamin  600507731  01  TIR  SC Arlberg / T 

 Chefkampfrichter 

 M. Reimair 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      104 
 Gewertete Teilnehmer:        81 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611200284  Weirather Linda  45,20  144,46  144,46  0,00 
 1.  611500225  Rueland Mona  45,34  202,96  202,96  3,69 
 2.  607400608  Pfurtscheller Hannah  45,83  162,23  162,23  16,59 
 1.  600509815  Lapper Paulina  45,84  182,53  182,53  16,85 
 2.  601600703  Reiter Larissa  46,01  167,09  167,09  21,33 
 3.  607200592  Federspiel Lara  46,21  234,23 
 4.  612800157  Oeg Elisa  46,23  213,19 
 3.  600509743  Ess Lena  46,70  203,70 
 5.  607400650  Mair Lena  46,91  205,80 
 4.  607400648  Neunhäuserer Sandra  47,00  203,46 

 >A<  >C< 
 859,27  58,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611200284  Weirather Linda  45,20  144,46  1. 
 2.  607400608  Pfurtscheller Hannah  45,83  162,23  2. 
 3.  601600703  Reiter Larissa  46,01  167,09  2. 
 4.  600509815  Lapper Paulina  45,84  182,53  1. 
 5.  610600379  Schretter Lara  47,44  197,54  5. 

 >B< 
 853,85 

 Berechneter Zuschlag:  859,27  (  +  853,85  -  58,46  )  :  10  =  165,466 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  165,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  165,47   

 Chefkampfrichter:   M. Reimair    

 Bezirksmeisterschaft RE LA IM IS 
 ldvo 6AL215P 
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  602500631  Wachter Simon  43,02  106,10  106,10  0,00 
 2.  602500732  Hörtnagl Nico  44,04  142,86  142,86  28,21 
 3.  600802081  Rainer Alexander  44,23  166,15  166,15  33,47 
 4.  612800142  Klotz Adrian  44,43  112,21  112,21  39,00 
 1.  601200699  Mantl Paul  45,21  199,92 
 5.  612800152  Zangerl Rafael  45,34  154,02  154,02  64,17 
 2.  600510785  Bartels Casper  45,34  209,91 
 1.  612800147  Monz Johannes  45,46  190,03 
 6.  609600354  Eller Johannes  45,53  190,94 
 7.  608000744  Walcher Linus  45,57  178,16 

 >A<  >C< 
 681,34  164,85 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  602500631  Wachter Simon  43,02  106,10  1. 
 2.  612800142  Klotz Adrian  44,43  112,21  4. 
 3.  607200637  Dilitz Luis  126,46  NIZ 
 4.  602500732  Hörtnagl Nico  44,04  142,86  2. 
 5.  607000637  Muigg Manuel  45,75  143,18  8. 

 >B< 
 630,81 

 Berechneter Zuschlag:  681,34  (  +  630,81  -  164,85  )  :  10  =  114,730 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  114,73   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  114,73   

 Chefkampfrichter:   M. Reimair    
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